

5年度

## 政務活動費会計帳簿

神尾りさ

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要		受	払	残	
			活動項目	支出項目				内 容
1	4	1	区民生活関連	調 査 費	区民意見聴取タクシー代		1,900	-1,900
2	4	1		事 務 費	クラウドサービス 4月分		748	-2,648
3	4	1		調 査 費	区民相談サービス 4月分		6,578	-9,226
4	4	8		事 務 費	ZOOM利用料 4/7~5/6分(2,338円、7割按分)		1,636	-10,862
	4	10			政務活動費受け入れ(4月分)	240,000		229,138
5	4	27		事 務 費	携帯電話利用料4月分(8,871円、7割按分)		6,209	222,929
6	4	28		資料購入費	読売新聞購読料(4月分、4200円、8割按分)		3,360	219,569
7	4	28		広報広聴費	区政報告オンライン(7480円、5割按分)		3,740	215,829
8	4	30		人 件 費	調査研究補助職員 4月分給料		50,000	165,829
9	4	30		会 議 費	会議室利用料4月(50,000円 8割按分)		40,000	125,829
10	4	30		資料購入費	書籍購入1冊「都市公園のトリセツ」		2,750	123,079